
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

Awesome Cosmetics Hydro feeling serum nawilżające 30 ml
 

Cena: 149,00 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 1-3 dni robocze

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent Awesome Cosmetics

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja twarzy

Opis produktu
 

Nawilżenie to podstawa pielęgnacji, która powinna być codziennym nawykiem piękna każdej, nawet młodej kobiety. Dlaczego? Ponieważ
na stan nawilżenia skóry wpływa nie tylko nasz wiek, ale też szereg czynników, takich jak smog, klimatyzacja, stres, dieta, kosmetyki do
makijażu... Z myślą o tym wszystkim
i chcąc zapewnić kobietom najlepszy sposób na pielegnację swojej skóry – stworzyliśmy kosmetyki z serii Hydro feeling. Ułatwiają one
codzienne dbanie o optymalne nawilżenie i przynoszą oczekiwane efekty, takie jak: rozświetlenie, odżywienie, natlenienie.

Twarz naprawdę mówi, czego pragnie… Z myślą o tym Awesome Cosmetics stworzyło serum, wiedząc , że potrzeby skóry są różne, ale
zawsze wśród nich pojawia się ta najważniejsza: optymalnego nawilżenia. Na dobre i dla dobra cery.
To dlatego głównym zadaniem Serum jest właśnie nawilżenie. Głównym, ale nie jedynym, bo Awesome Cosmetics lubi dostarczać
kompleksowe rozwiązania. Składnik aktywny ekstrakt z ligustru daje efekt tzw. „Yoga Face”, który zapewnia skórze odpowiednie uczucie
wygładzenia i daje naturalne rozświetlenie, a Marsturizer zaspokaja pragnienie nawilżenia przez cały dzień.
Ekstrakt z ligustru

  przywraca właściwe natlenienie skóry,
  daje efekt „Yoga Face” – skóra jest ujędrniona, wygładzona, odprężona i rozświetlona,
  ma właściwości przeciwzmarszczkowe.

MarsturizerTM

  aktywny składnik, który utrzymuje hydrastazę skóry – zdolność do utrzymania odpowiedniego poziomu nawilżenia,
  chroni przed TEWL (przeznaskórkową utratą wody),
  regeneruje i „naprawia” skórę, zwiększa jej jędrność i elastyczność.

Ekstrakt z bawełny

  bogate źródło flawonoidów, tanin, związków mineralnych i niezbędnych nienasyconych kwasów tłuszczowych,
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  zawiera witaminę E, czyli chroni przed wolnymi rodnikami,
  osłania i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.

Sok z aloesu

  bogaty w witaminy A, C i E, – nawilża i wygładza,
  łagodzi podrażnienia. Hydrolat z bambusa
  pielęgnuje skórę suchą, wrażliwą oraz podrażnioną,
  skutecznie odżywia i nawilża skórę,
  ma właściwości antyoksydacyjne.

Olej z pestek moreli

 bogaty w witaminy A i E i nienasycone kwasy tłuszczowe,
 nawilża i wygładza skórę,
 poprawia koloryt, odżywia, napina oraz wzmacnia skórę.

Duże stężenie skuteczności i i lekkości! Awesome Cosmetics w serum zastosowała składniki w najlepszych możliwych stężeniach dla
najlepszych możliwych efektów. Dzięki temu kosmetyk skutecznie nawilża i wzmacnia barierę hydro-lipidową skóry.
Serum ma lekką, emulsyjną konsystencję, która nie obciąża skóry. Z powodzeniem może być stosowane rano i wieczorem, samodzielnie
lub dodatkowo pod krem, wtedy nawilżenie będzie jeszcze silniejsze. Jest moc.

Awesome Cosmetics zadbało, aby serum – silnie nawilżając skórę – dbało o jej zdrowie i piękno oraz o Twoje samopoczucie:

Silne nawilżenie dla zdrowia - nawilżenie to przede wszystkim odżywienie, czyli dostarczenie wszystkich niezbędnych
składników dla zdrowia skóry. To dlatego odżywiona skóra nie ma podrażnień, nie swędzi, nie szczypie; to skóra, w której chce
się być.
Mocne odprężenie dla Ciebie- nawilżenie to brak napięcia, a brak napięcia to odprężenie: wtedy możesz skupić się na czymś
przyjemnym, a nie dyskomforcie, jaki sprawia podrażniona przez brak nawilżenia skóra.

Serum Hydro feeling to w 97% składniki pochodzenia naturalnego. Pozostałe 3% to składniki, które pomagają w zachowaniu
bezpieczeństwa i zapewniają satysfakcję podczas użytkowania:

  konserwant – utrzymuje czystość mikrobiologiczną,
  bezalergenowa kompozycja zapachowa – w trosce o przyjemne doznania

Hydro Feeling w skrócie:
• wiek: 25+
• składniki pochodzenia naturalnego: od 97%
• typ skóry: wrażliwa, sucha, szorstka, odwodniona, cera, która potrzebuje optymalnego nawilżenia i wygładzenia
• efekty widoczne średnio po: 2-4 tygodniach*
* badanie przeprowadzono na liczbie 25 kobiet w ciągu 14 do 28 dni

Właściwości
Serum nawilża, rozświetla, poprawia elastyczność dzięki zastosowanym składnikom pochodzenia naturalnego w wysokich stężeniach:
Ekstrakt z ligustru w 2% stężeniu.
Ligustr uprawiany i zbierany jest w Syczuanie według starożytnych rytuałów, opartych na kalendarzu księżycowym. Za pomocą
specjalnych narzędzi, które pozwalają uniknąć uszkodzenia roślin, pozyskują oni jej nasiona i pozostawiają do wyschnięcia na górskim
powietrzu. Pomimo, że proces ten zabiera znacznie więcej czasu, to pozwala zachować jak najwięcej właściwości rośliny. Proces ten
przekazywany jest wśród plantatorów tej rośliny z pokolenia na pokolenia i pokazuje, że nie ma mowy o drodze na skróty, jeżeli chodzi o
jakość.
Składnik ten daje efekt „Yoga Face” – przywraca właściwe natlenienie skóry, po 28 dniach stosowania daje efekt jak po sesji jogi, jest to
produkt wielofunkcyjny: rozświetla skórę, wygładza nierówności, działa przeciwzmarszczkowo.
Według badań producenta, stężenie ekstraktu z ligustra 2% zapewnia:
• spadek zaczerwienienia skóry o 71%,
• wzrost rozświetlenia skóry o 8%,
• spłycenie t.zw. kurzych łapek o 6,4%, ich objętości o 15,8% oraz spłycenie zmarszczek pod oczami o 6,4%,
• zmniejszenie szorstkości skóry o 5,6%.
MARSturizer™
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Jest zwany „składnikiem nie z tej Ziemi” - to ekstrakt pozyskiwany w wyniku fermentacji bakterii pozyskiwanych z Rio Tinto, hiszpańskiej
rzeki znanej jako „Mars na Ziemi”. Nazwę tę rzeka otrzymała ze względu na swój czerwony kolor, spowodowany obecnością żelaza w
wodzie. Jest to także miejsce, gdzie pozyskuje się wiele interesujących mikroorganizmów i minerałów, co czyni je cennym źródłem
surowców i badań naukowych.
Według badań producenta, w godzinę po aplikacji MARSturizer™:
• poprawia nawilżenie twarzy o 26,4%,
• zmniejsza transepidermalną utratę wody z naskórka (TEWL) o 9,4%,
• dodatkowo, ciągu siedmiu godzin od aplikacji poprawia rozświetlenie twarzy o 34,1% a w osiem zmniejsza widoczność rumienia o 5,6%.

Jak wiadomo, pełen cykl odnowy skóry trwa około 28 dni, zatem na najbardziej spektakularne i długofalowe efekty trzeba zwykle mniej
więcej tyle poczekać. Stosując produkty zawierające w swoim składzie MARSturizer™, po upływie tego czasu zaobserwowano:• poprawę
nawilżenia twarzy o 21%,
• zmniejszenie transepidermalnej utraty wody z naskórka (TEWL) o 9%,
• poprawę jędrności skóry o 21%,
• poprawę elastyczności skóry o 14,7%.
MARSturizer™ poprawia regulację produkcji genów zaangażowanych w utrzymywanie w skórze nawilżenia oraz zachowanie
odpowiedniego gradientu wapniowego, który jest niezbędny dla nawilżenia oraz bariery hydrolipidowej. Gradient wapniowy odpowiada
również za wiele innych procesów biologicznych, takich jak przewodzenie impulsów nerwowych czy skurcze mięśni, oraz regulację wielu
funkcji komórkowych. Wpływa także pozytywnie na stan bariery hydrolipidowej skóry oraz pobudzanie komórek do naprawy zniszczeń
spowodowanych promieniowaniem UV i IR.
Ekstrakt z bawełny
To przede wszystkim witamina E, która chroni przed wolnymi rodnikami i odżywia nadmiernie wrażliwą skórę.
Sok z aloesu
To prawdziwy koktajl nawilżających i wygładzających witamin: A,C i E , które działają na skórę kojąco i łagodząco.
Hydrolat z bambusa
Sprawdza się zarówno podczas porannej, jak i wieczornej pielęgnacji: odżywia i nawilża skórę. Jest idealny dla cery suchej, wrażliwej
oraz podrażnionej.
Olej z pestek moreli
Poprawia koloryt skóry, napina ją i wzmacnia. Ma świetne działanie nawilżające, do czego przyczynia się działanie witamin A i E.

Wskazania
To jest idealny kosmetyk dla tych osób, które :

  lubią stosować serum samodzielnie lub ze swoim ulubionym kremem,
  mają cerę mieszaną i tłustą, której nie chcesz dodatkowo obciążać,
  potrzebują silnego i skutecznego, codziennego nawilżenia.

Skład
Aqua, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Glycerin, Prunus Armeniaca Kernel Oil, Tripelargonin, Phyllostachys Edulis Stem Water, Cetearyl
Alcohol, Propanediol, Glyceryl Stearate, Jojoba Esters, Benzyl Alcohol, Sargassum Filipendula Extract, Hypnea Musciformis Extract,
Bacillus Ferment, Gossypium Herbaceum Seed Extract, Ligustrum Lucidum Seed Extract, Helianthus Annuus Seed Wax, Tocopherol,
Glycine Soja Oil, Sodium Stearoyl Glutamate, Squalene, Benzoic Acid, Polyglycerin-3, Sodium Phytate, Beta-Sitosterol, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Xanthan Gum, Citric Acid, Parfum

Sposób użycia

 Przed użyciem wstrząśnij.
 Oczyść skórę twarzy i/lub szyi.
 Nanieś niewielką ilość Serum i delikatnie wmasuj, aż do wchłonięcia.
 Stosuj rano i/lub wieczorem.

Porada
Podczas codziennej aplikacji Serum postaw na ćwiczenia twarzy. Jednym z prostszych jest metoda “O”, dzięki której poprawisz jędrność
skóry i owal twarzy. Ułóż usta w literę O, nie napinaj zbytnio twarzy i utrzymaj taką pozycję około 15 sekund; powtórz ćwiczenie 5 razy. A
jeszcze lepsze efekty, i to nie tylko ćwiczeń, uzyskasz nakładając Serum na twarz zwilżoną tonikiem – wtedy lepiej się ono wchłonie.
OOOO – idealnie!

Ważne
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 Przed użyciem wstrząśnij.
 Ponieważ krem zawiera dużą ilość składników pochodzenia naturalnego,to z czasem może zmienić kolor. Jest to proces
naturalny i nie wpływa na jego właściwości oraz jakość.
 Kobiety lubią krem, co pokazały badania

Już po 4 tygodniach stosowania:
  100% kobiet uważa, że Serum nawilża skórę
  100% kobiet uważa, że Serum poprawia elastyczność skóry
  86% kobiet uważa, że Serum spłyca zmarszczki
  93% kobiet uważa, że Serum łagodzi podrażnienia
  80% kobiet uważa, że Serum rozświetla skórę.
Wyniki na podstawie badań aplikacyjnych przeprowadzonych w ciągu 28 dni.
Badania aparaturowe:

poziom nawilżenia skóry zwiększył się średnio o 8,54%
poziom elastyczności skóry zwiększył się średnio o 9,57%
poziom przeznaskórkowej utraty wody (TEWL) zmniejszył się średnio o 12,94%.

Zawartość opakowania
30 ml serum nawilżające

Podmiot odpowiedzialny.
Awesome Cosmetics Sp z.o.o.
ul. Kępowa 44
40-583 Katowice

Beauty, you are awesome!

 

Galeria
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